

Holmskov Invest A/S
Strandvejen 92 B, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 16 48 36 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2017.

Keld Norup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Pengestrømsopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holmskov Invest A/S
Strandvejen 92 B
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 16 48 36 99
Stiftet: 2. november 1992
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
24. regnskabsår

Bestyrelse

Keld Norup, formand
Frank Ingelev Holmskov
Anne Marie Holmskov
Henriette Holmskov
Henrik Holmskov

Direktion

Frank Ingelev Holmskov, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -114 t.kr. mod -131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401 t.kr. mod -718 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer for det kommende år et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-114.393	-130.979
1 Personaleomkostninger	-50.000	-50.000
Driftsresultat	-164.393	-180.979
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-13.338	-4.281
Andre finansielle indtægter	869.495	853.334
Øvrige finansielle omkostninger	-229.988	-1.357.445
Resultat før skat	461.776	-689.371
2 Skat af årets resultat	-60.500	-28.943
Årets resultat	401.276	-718.314
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.430	-250.740
Overføres til overført resultat	409.706	0
Disponeret fra overført resultat	0	-467.574
Disponeret i alt	401.276	-718.314

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	882.594	895.932
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.018.973	2.014.065
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.901.567</u>	<u>2.909.997</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.951.567</u>	<u>2.959.997</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	84.392	166.059
Tilgodehavender i alt	<u>84.392</u>	<u>166.059</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.578.144	14.035.410
Værdipapirer i alt	<u>10.578.144</u>	<u>14.035.410</u>
Likvide beholdninger	4.388.145	405.928
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.050.681</u>	<u>14.607.397</u>
Aktiver i alt	<u>18.002.248</u>	<u>17.567.394</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	3.150.000	3.150.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.797.464	1.805.894
7 Overført resultat	12.958.454	12.548.748
Egenkapital i alt	<u>17.905.918</u>	<u>17.504.642</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.456	35.151
Selskabsskat	35.874	27.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.330	62.752
Gældsforpligtelser i alt	<u>96.330</u>	<u>62.752</u>
Passiver i alt	<u>18.002.248</u>	<u>17.567.394</u>
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Årets resultat	401.276	-718.314
10 Reguleringer	-565.669	537.335
11 Ændring i driftskapital	-56.362	-48.768
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-220.755	-229.747
Renteindbetalinger og lignende	509.739	517.473
Pengestrøm fra ordinær drift	288.984	287.726
Betalt selskabsskat	-52.227	-220.663
Pengestrømme fra driftsaktivitet	236.757	67.063
Køb af finansielle anlægsaktiver	-11.945.520	-14.627.387
Salg af finansielle anlægsaktiver	15.690.980	13.910.452
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	3.745.460	-716.935
Ændring i likvider	3.982.217	-649.872
Likvider primo	405.928	1.055.800
Likvider ultimo	4.388.145	405.928
Likvider		
Likvide beholdninger	4.388.145	405.928
Likvider ultimo	4.388.145	405.928

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>60.500</u>	<u>28.943</u>
	<u>60.500</u>	<u>28.943</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		<u>50.000</u>
Kostpris ultimo		<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>50.000</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Kostpris ultimo	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Opskrivning primo	830.932	835.213
Årets resultat	<u>-13.338</u>	<u>-4.281</u>
Opskrivninger ultimo	<u>817.594</u>	<u>830.932</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>882.594</u>	<u>895.932</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Intergrønt ApS	Vejle	25 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	3.150.000	3.150.000
	<u>3.150.000</u>	<u>3.150.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af aktier i følgende størrelser, der ikke er opdelt i klasser:</p> <p>3 stk. á 1.000.000 kr. 1 stk. á 150.000 kr.</p>		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.805.894	2.128.958
Resultatandel	-8.430	-250.740
Egenkapitalbevægelser	0	-72.324
	<u>1.797.464</u>	<u>1.805.894</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	12.548.748	13.016.322
Årets overførte resultat	409.706	-467.574
	<u>12.958.454</u>	<u>12.548.748</u>

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Holmskov Finans A/S CVR-nr. 11 54 14 02. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

9. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Holmskov Finans A/S, Strandvejen 92 B, 7120 Vejle Øst

10. Reguleringer

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	13.338	4.281
Andre finansielle indtægter	-869.495	-853.334
Øvrige finansielle omkostninger	229.988	1.357.445
Skat af årets resultat	60.500	28.943
	<u>-565.669</u>	<u>537.335</u>

11. Ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	-81.667	-18.865
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	25.305	-29.903
	<u>-56.362</u>	<u>-48.768</u>